
オスカル (本機)
（部品価格表）

　 1.　　本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

　 2.　　本部品は 2018 年 4 月 1 日 より適用いたします。　　（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

　 3.　　部品注文は誤発送をさけるため、本部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

   4.　　生産打切り後の定められた経年の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきます。

※ ただし、供給年限内であっても特殊部品につきましては、納期等についてご相談させていただく場合もあり

ます。

補給用部品の供給は、原則的には、上記のとおり供給年限切れで終了いたしますが、供給年限経過後で

あっても部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただきます。



オスカル（本機） 1



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

1 7020-93200 セフティープレートASSY(※付） 1

1-1 ※ セフティプレート 1 6

1-2 ※ プレートサドル 1 6-1 0114-00512 M5X12　ﾄﾗｽｽｸﾘｭ 3

1-3 ※ M6X25六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 2 6-2 0162-20555 M5　フランジ付Uナット 5

6-3 0114-00510 M5X10ﾄﾗｽｽｸﾘｭ 2

2 3353-31101 ｸﾗｯﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱｯｼ（※付） 1 6-4 7020-93220 飛散防止プレート 1

2-1 0217-03615 ※ （IRTW-36）ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 6-5 7020-93210 飛散防止カバー 1

2-2 3353-31111 ※ クラッチハウジング 1 6-6 7020-91100 飛散防止プレートサドル 1

2-3 3353-31121 ※ クラッチドラム 1 6-7 3114-93230 プレートサドル 1

2-4 0311-46000 ※ ベアリング　６０００　ＺＺ 2 6-8 0122-30625 M6×25 十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ　SW.W 2

2-5 0212-02612 ※ R-26 スナップリング 1 6-9 0162-00660 M6 フランジ付ナット 2

2-6 0211-01010 ※ S-10 スナップリング 1

2-7 3353-31200 ※ 防振ゴム 1

2-8 3353-31311 クランプ 1

2-9 0126-00525 M5X25六角穴付ボルト 1

2-10 0111-30512 M5×12 スクリュ SW, W 1

3 7020-21100 メインパイプASSY（径24x1.5x650) 1 3005-93000 ﾋﾞｰﾊﾞｰ円盤ｶｯﾀｰ 1

（下の1～３の部品含む）

4 7020-25110 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ（径7ｘ703) 1 1 3005-93102 カッターASSY(※付） 1

1-1 3005-93112 ※ ケース 1

1-2 3005-93132 ※ ディスク 1

1-3 0114-10422 ※ M4X22　ﾄﾗｽｽｸﾘｭ 6

5 3353-11100 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｼ（※付） 1 1-4 3005-93417 ※ スペーサー4.1-5.3-17 6

5-1 ｷﾞﾔｹｰｽ 1 1-5 0161-34321 M4六角SLﾅｯﾄ 6

オスカル（本機）　　　
部品名 部品名

5-1 ※ ｷﾞﾔｹｰｽ 1 1-5 0161-34321 ※ M4六角SLﾅｯﾄ 6

5-2 ※ ｷﾞﾔｼｬﾌﾄ 1 1-6 3005-93121 ※ カラー（4-5.3-17） 2

5-3 ※ ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 1

5-4 ※ ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞｬ 1 2 3005-93201 底受安定板アッシ 1

5-5 0311-26001 ※ ベアリング6001- 2NSE 1

5-6 0311-00627 ※ 627 ベアリング 1 3

5-7 0311-00609 ※ 609 ベアリング 1 3-1 3012-30420 ﾒﾀﾘｯｸｶｯﾄｺｰﾄﾞ3.0Ｘ420mm（6本） 1

5-8 0311-30609 ※ 609 Z ベアリング 1 3-2 3011-30220 ﾒﾀﾘｯｸ安全ｺｰﾄﾞ3.0Ｘ215mm（6本） 1

5-9 0212-02812 ※ R-28 スナップリング 1 3-3 3004-00008 芯出し座金8ΦW 1

5-10 0212-02412 ※ R-24 スナップリング 1 3-3 3004-00007 芯出し座金7ΦW 1

5-11 0211-00910 ※ S-9 スナップリング 1 3-3 3004-00010 芯出し座金10ΦW 1

5-12 0121-00608 ※ M6×8六角ﾎﾞﾙﾄ  1 3-3 3004-00006 芯出し座金6ΦW 1

5-13 0122-20625 ※ M6X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 1

5-14 3353-11210 刃受金具 1

5-15 3156-11231 M8X22左ﾎﾞﾙﾄ　SW左　W　付き 1

5-16 0111-10512 M5X12 スクリュ SW 1

5-17 3353-93310 巻付防止カバー(○付） 1

5-18 0111-00410 ○ Ｍ4×10　スクリュ 3

2014/4　改訂版



オスカル（本機） 3



図番 品番 個数 価格 図番 品番 個数 価格

7-1 7020-27340 ハンドルスペーサー 8

7-2 7020-20640 M6X40 キャップボルト 4

7-3 0161-10660 M6　Uナット 4

7-4 7020-22100 可動式取付ブラケットASSY 1 付属品

7-5 3335-22102 S用取付ﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｼ 1

7-6 3335-22140 プレート（Φ26） 4 5111-91180 4mm　六角レンチ 1

7-7 7020-61200 ハンドルプレートASSY 1 5111-91191 5mm　六角棒レンチ 1

7-8 7020-20530 M5X30 ｱｯﾌﾟｾｯﾄP3 4 3347-91140 8-10 スパナ 1

3123-91162 パーツ袋 1

3123-93451 ゴーグル（メガネタイプ） 1

8-1 0162-00555 M5 フランジ付ナット 4 7020-99115 手押式草刈機取扱説明書 1

8-2 7020-85211 スタンド取付ステーL 1 3347-30616 M6×16　ボルトSW.W　（黒 4

8-3 7020-85221 スタンド取付ステーR 1 1271-91140 工具　トルクスレンチ 13× 1

8-4 7020-85110 車輪ステー 2

8-5 7020-30825 M8X20ｱｯﾌﾟｾｯﾄP3 2

8-6 0162-00865 M8　フランジ付ナット 2

8-7 7020-85200 スタンドASSY 1 7020-94100 型式名ラベル 1

8-8 7020-85100 車輪ASSY 1 7020-94011 注意ラベル 1

8-9 7020-10012 M12X95ｽﾃﾝﾚｽ6角ﾎﾞﾙﾄ 1 7020-94012 通気口注意ラベル 1

8-10 7020-11210 M12Uﾅｯﾄ（ｽﾃﾝﾚｽ） 1 3325-94110 高温注意ラベル 1

8-11 7020-00508 M5ﾜｯｼｬ（5X10X0.8)　旧部品 4 7020-94013 アクセルラベル 1

3341-94150 取付位置シール 1

オスカル（本機）　　　
部品名 部品名

9 7020-22000 Yハンドルアッシ（※付） 1

9-1 7020-22200 ※ Yハンドルパイプ 1

9-2 7020-22300 ※ ハンドルグリップ 2

9-3 7020-22410 スロットルレバー 1

9-4 7020-22520 アクセルワイヤ（L950-72） 1

9-5 3191-27320 コルゲートチューブ　L900 1

9-6 3355-31210 コードバンド 1

9-7 7020-31213 ゴムスペーサ 2

9-8 7020-00125 ※ Eキャップ 2

10-1 7020-22530 防塵カバー 1

10-2 7020-05025 スペーサ（5-6.3-2.5） 1

10-3 7020-00508 M5ﾜｯｼｬ（5X10X0.8)　旧部品 1

2014/4　改訂版


